Iam vero in Merita Christi re vera esse aliqua fuerunt priora  
 nam ad ora Merita B. Virginis, quia fuerunt priora nam ad  
 oes gratias B. Virginis, alioquin huiusmodi Christi existentiis collatas  
 cum ois illa in una Concreta, theologicis data fuerunt  
 in praeiudicium arbitratu meritorum Christi, quae futurae  
 ab aeterno praevidebantur, quod si vero merita Christi priora  
 fuerunt nam omnibus gratias B. Virginis, hoc ipso fuerunt  
 priora nam ad merita B. Virginis, cum aliqua parte de illis  
 fuerunt priora nam ad merita B. Virginis, per qua illa  
 fuerunt maternitas: quod cum merita parte aliqua Christi fuerunt  
 priora nam ad merita B. Virginis. Si autem deus mutua nam  
 prioritas inter merita B. Virginis et inter aliqua parte merita  
 Christi: de. Sursu. Iustitia B. Virginis et aliorum agentium  
 Christi sunt prior nam in genere. Ea physica ad Iustitia Christi  
 et merito eorum, quia B. Virgo fuit ad aliosque Christi et aliter  
 genere. Ea parte sunt prior nam ad aliosque penultima Christi  
 ad eorum in tad ipsu Christi. Iustitia illis merita. vicissim autem  
 haec Christi merita in genere. Eaque moralis fuerunt priora nam  
 cum ad Iustitia B. Virginis et proximo ad aliosque Christi agentium,  
 nam merita Christi fuerunt priora nam ad gratias parentibus B.  
 Virginis gestas, haec vero ad preces, alioque merita comunde  
 intera vero ad Iustitia B. Virginis, ut ipse, qua, si preces et  
 merita parentibus si fuerunt, nata et illis in diebus, nec cum nasci  
 se in de naler pmissit, eorum autem feriles, hoc die de Reges  
 Ezechia, qui per preces obtinuit miraculosa prolongae  
 vita ad alios 13 annos. intra quod tempus genuit postea  
 Manasse, qui dicit unquam et prodigiorum Christi, Caesari  
 quo ad Iustitia acceptis dicit prior nam ad preces Ezechie  
 et haec tad Iustitia Ezechie post illis ulterius generata  
 haec vero ad Iustitia Manasse, et haec ad Iustitia Christi  
 in die de Iusto, quem Aotaha a deo precibus alioque  
 bonis operibus impetravit, qui deinde unquam et prodigiorum  
 Christi

73

Peri p[er] ad hanc difficultate[m] uno modo p[er]g[er]e. Cum nullus  
 Agentionib[us] qui n[on] possent amittere natura[m] personae  
 inter duas causas morales, et inter una[m] p[er]fecta[m], et altera[m]  
 moralem, si vero n[on] universim implicat[ur] natura[m] rea-  
 p[er]sonae n[on] apparet ratio specialis, cum n[on] admittit. Et p[er]hibet em  
 in presenti casu inter duas Agention[um] datage[n]tiales, merita  
 Christi, et em inter p[er]fecta[m] Agention[um] Christi, et merita  
 propria ipsius